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Utträde ur föreningen skall enligt stadgarna göras under januari. Vi kommer inom 

kort att kalla till årsmöte d 20 jan och då kommer medlemmarna att fastslå 

serviceavgiftens storlek. Det finns alltså elva dagar, 20-31 jan, för medlemmar att 

eventuellt begära ett informerat utträde. 

  

Den brådstörtade ordningen beror på att det rådde ett överhängande konkurshot vid 

tiden för höstmötet. Detta hot har blivit något mer avlägset sedan vi sålt några rejäla 

poster efter höstmötet men är fortfarande påträngande. 

  

Vi ber tusen gånger om ursäkt för misstaget 

Björn Therkelson 

ordf. Grafik i Väst 

0046702809698 

 

   

 
 

För att komma åt medlemssidan på föreningens hemsida: 
Användare: grafikiväst, Lösen: givinfonu 
Galleriet har stängt måndag och tisdag 
   
Styrelsen: 
Ordf: Björn Therkelson 0702-809698 b.therkelson@bildande.se 
Kassör: Klas Reinholdson 072-729 51 50 klas.reinholdson@gmail.com 
Övriga styrelsen: 
Eric Saline 0739-08 49 79 esaline@gmail.com 
Jacqueline Nowicka 0707-587233 zakinowicka@gmail.com 
Jakob Leionhjelm 070-6865939 jakobleijonhielm@hotmail.com 
Haky Jasim 0704-741335 hakyjasim@yahoo.se 
Erja Tienvieri  073-9312100 erjatienvieri@gmail.com 
Gun Ulriksson  070-444 3498 gun.ulriksson@gmail.com 



 

Övriga: 
Kommunikatör Nina Bondeson 0709-53 4918 nina@ninabondeson.se 
Hantlangare Göran Boardy 070-656 1489  goran@boardy.se 
Kontaktpersoner utställningsgruppen: 
Annika van Belkom 0706 43 62 36 belkom@telia.com 
Inger Bernholdsson 070-211 1884, i.bernholdsson@telia.com 

	
  


